
 

 
 

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 
пятого созыва 

 
20-е заседание 

 
 

РЕШЕНИЕ № 20/6 
 

24 мая 2012 г.                            п. Вурнары 
 
 
О ходатайстве на присвоение почетного звания   
 
 Рассмотрев ходатайство на присвоение почетного звания «Заслуженный механизатор Чуваш-
ской Республики» Абрамову Эдуарду Леонидовичу, механизатору СХПК имени Карла Маркса Вур-
нарского района, Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики  РЕШИЛО: 
 
            ходатайствовать о присвоении почетного звания «Заслуженный механизатор Чувашской 
Республики» Абрамову Эдуарду Леонидовичу, механизатору СХПК имени Карла Маркса Вурнар-
ского района. 

 
 
 

Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики                                             А. Н. Иванов 
 
 

 
 
 

 
 
 


